

**Lucrari de reparatie a  
drumurilor locale orasul  
Drochia Transa I Impietruire**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 779 485,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada Dorohoi, sector Gudanov- Undependentei. Variant alb.</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	36,96 0,00	443,52 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	5 716,37 284,84	68 596,44 3 418,08
<b>Total Strada Dorohoi, sector Gudanov- Undependentei. Variant alb.</b>					<b>69 039,96</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>3 418,08</b>	
		<b>2. Strada Dorohoi, sector Hatman Svercevshi-Furtuna. Variant alb.</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,500	36,96 0,00	1 164,24 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,500	5 716,37 284,84	180 065,67 8 972,47
<b>Total Strada Dorohoi,</b>					<b>181 229,91</b>	

1	2	3	4	5	6	7
<b>sector Hatman Svercevshi-Furtuna. Variant alb.</b>						
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>8 972,47</b>
		<b>3. Strada Dmitrie Cantemir, sector Gradinelor-Balti. Variant alb.</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	26,000	36,96 <hr/> 0,00	960,96 <hr/> 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,000	5 716,37 <hr/> 284,84	148 625,63 <hr/> 7 405,85
<b>Total Strada Dmitrie Cantemir, sector Gradinelor-Balti. Variant alb.</b>						
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>149 586,59</b>
		<b>4. Strada Petru Movila. Variant alb.</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	19,000	36,96 <hr/> 0,00	702,24 <hr/> 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,000	5 716,37 <hr/> 284,84	108 611,04 <hr/> 5 411,97
<b>Total Strada Petru Movila. Variant alb.</b>						
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>109 313,28</b>
		<b>5. Strada Ion Soltis. Variant alb.</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	5,500	36,96 <hr/> 0,00	203,28 <hr/> 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,500	5 716,37 <hr/> 284,84	31 440,04 <hr/> 1 566,62
<b>Total Strada Ion Soltis. Variant alb.</b>						
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>31 643,32</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>1 566,62</b>
<b>6. Strada Petru Rares. Variant alb.</b>						
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,250	36,96 0,00	415,80 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,250	5 716,36 284,84	64 309,09 3 204,45
<b>Total Strada Petru Rares. Variant alb.</b>						<b>64 724,89</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>3 204,45</b>
Прямые затраты			lei		605 537,95	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		6 745,37	
Total			100,00 +		612 283,32	
Cheltuieli de regie			3,00 %		18 368,50	
Total			100,00 +		630 651,82	
Beneficiu de deviz			3,00 %		18 919,55	
Total			100,00 +		649 571,37	
TVA			20,00 %		129 914,27	

**Total deviz:** **779 485,64**  
**Inclusiv salariu** **29 979,44**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)